Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия

Боровичского района
   Постановление
от 2 августа 2022 года                                                                                  № 64/1-4
г. Боровичи
О перечне
избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования с использованием

дополнительной формы голосования для групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное

сообщение с которыми затруднено на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года

Руководствуясь пунктом 1 статьи 65 Федерального закона Российской Федерации от  12.06.2002г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктами 1.6 и 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 июня 2022 года № 86/718-8

Территориальная комиссия Боровичского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать об использовании дополнительной возможности голосования - голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, согласно приложения к данному постановлению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 234, 235, 236, 237, 239, 240, 241, 244, 245, 246, 248, 249, 250, 251, 253 для информирования населения о датах, времени и месте проведения указанного голосования.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области для рассмотрения ходатайства, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

Председатель комиссии                                                                        Е.Ю. Рябова
Секретарь комиссии

                                           Т.А. Жукова
Перечень

избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования для групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года

	№ п/п
	№ УИК
	наименование населенного пункта
	расстояние от помещения для голосования до населенного пункта
	дата проведения голосования
	адрес (описание места) проведения голосования

	1.
	234
	д. Малиновец
	22,1
	09.09
	Боровичский район, д. Малиновец,  территория у дома № 7, беседка

	2.

	д. Окладнево
	12,4
	10.09
	Боровичский район, д. Окладнево, фельдшерский пункт, холл

	3.

	д. Елигово
	15,4
	10.09
	Боровичский район, д. Елигово, территория у дома № 51, навес

	4.
	235

	д. Сивцево
	4,2
	09.09
	Боровичский район, д. Сивцево, рядом с д. № 1., навес

	5.

	д. Семеновское
	3,6
	09.09
	Боровичский район, д. Сивцево, рядом с д. № 1., навес

	6.
	236

	д. Шиботово
	5,5
	09.09
	Боровичский район, д. Шиботово, д.115 (территория  около магазина Райпо)

	7.

	д. Ровное
	3,25
	10.09
	Боровичский район, д. Ровное, ул. Труда д.28 (территория около магазина Райпо)

	8.
	237
	д. Вишма
	6,3
	09.09
	Боровичский район, д. Вишма, у дома № 29, навес

	9.

	д. Выставка
	5,3
	10.09
	Боровичский район, д. Выставка, у дома № 18,  навес

	10.
	239
	д. Большие Новоселицы
	3,2
	09.09.
	Боровичский район, д. Большие Новоселицы, беседка

	11.

	д. Бобровик
	5,3
	10.09
	Боровичский район, д. Бобровик, беседка

	12.
	240
	д. Прошково
	6,0
	10.09
	Боровичский район, д. Прошково, беседка, ПНИ д. Прошково

	13.

	д. Князево
	7,9
	10.09
	Боровичский район, д. Князево, беседка

	14.
	241
	д. Горка
	7,2
	09.09.
	Боровичский район, д. Горка, беседка

	15.
	244

	д. Старое Брызгово
	20,9
	09.09.
	Боровичский район, д. Старое Брызгово, около моста через р. Вельгия

	16.

	д. Новое Брызгово
	17,8
	09.09.
	Боровичский район, д. Новое Брызгово, около дома № 10

	17.

	д. Крюкшино
	4,7
	09.09.
	Боровичский район,

д. Крюкшино, около дома № 8

	18.

	д. Лазница
	3,9
	09.09.
	Боровичский район, д. Лазница, около дома № 24

	19.

	д. Дерева
	12,8
	10.09.
	Боровичский район, д. Дерева, около дома № 16

	20.

	д. Жихново
	6,2
	10.09.
	Боровичский район, д. Жихново, около дома № 1

	21.

	д. Опочно
	7,6
	10.09.
	Боровичский район, д. Опочно, около дома № 27

	22.

	д. Марьинское
	5,4
	10.09.
	Боровичский район, д. Марьинское, около дома № 17

	23.
	245
	д. Большой Чернец
	11.2
	09.09
	Боровичский район, д. Большой Чернец, автобусная остановка

	24.

	д. Горбино
	7,8
	09.09
	Боровичский район, д. Горбино, у дома № 39, беседка

	25.

	д. Девкино
	7,8
	09.09
	Боровичский район, д. Девкино, автобусная остановка

	26.

	д. Холщагино
	17,5
	10.09
	Боровичский район, д. Холщагино, у дома № 36, навес

	27.

	д. Заболотье
	19,7
	10.09
	Боровичский район, д. Заболотье , у дома № 3, навес

	28.

	д. Малые Семерицы
	10,1
	10.09
	Боровичский район, д. Малые Семерицы, автобусная остановка

	29.

	д. Большие Семерицы
	10,1
	10.09
	Боровичский район, д. Малые Семерицы, автобусная остановка

	30.
	246

	д. Маклаково
	22,8
	09.09
	Боровичский район, д. Маклаково, около жилой дом №6

	31.

	д. Вилачёво
	17,7
	09.09
	Боровичский район, д. Вилачёво, беседка у клуба

	32.

	д. Еремеево
	17,0
	09.09
	Боровичский район, д. Еремеево, беседка у клуба

	33.

	д. Петухово
	12,4
	09.09
	Боровичский район, д. Петухово, у дома № 7

	34.

	д. Орехово
	4,2
	09.09.
	Боровичский район, д. Орехово, у дома № 2

	35.

	д. Липовец
	6,3
	09.09
	Боровичский район, д. Липовец, у дома № 7

	36.

	д. Власиха
	7,5
	09.09
	Боровичский район, д. Власиха, у дома № 8

	37.

	д. Тухун
	8,1
	10.09
	Боровичский район, д. Тухун, у дома № 16

	38.

	д. Кураково
	4,1
	10.09
	Боровичский район, д. Кураково, навес  у дома № 15

	39.

	д. Сушерёвка
	3,7
	10.09
	Боровичский район, д. Сушеревка, у дома № 20

	40.

	д. Папорть
	7,3
	10.09
	Боровичский район, д. Папорть, в беседке около детской площадки у д.№15

	41.

	д. Качалово
	4,5
	10.09
	Боровичский район, д. Качалово, у дома № 12

	42.
	248

	Шастово
	5,71
	09.09
	Боровичский район, д. Шастово

беседка у дома № 27

	43.

	Мышлячье
	6,86
	09.09
	Боровичский район, д. Мышлячье

беседка у д. №22

	44.

	Котово
	9,64
	09.09
	Боровичский р-н, д. Котово, навес у д. 21

	45.

	Кононово
	3,67
	09.09
	Боровичский р-н, д. Кононово, стол уд. № 4

	46.

	Короваево
	3,34
	09.09
	Боровичский р-н, д. Короваево, беседка у д. №9

	47.

	Засыпенье
	4,28
	10.09
	Боровичский р-н, д. Засыпенье, веранда дома №5

	48.

	Красная Гора
	4,95
	10.09
	Боровичский р-н, д. Засыпенье, веранда дома №5

	49.

	Пальцево
	8,31
	10.09
	Боровичский р-н, д. Пальцево д. №2 скамейка

	50.

	Виловатая Горка
	13,3
	10.09
	Боровичский р-н, д. Виловатая Горка беседка у д. №10

	51.

	Шедомицы
	14,5
	10.09
	Боровичский р-н, д. Шедомицы скамейка у д. № 6

	52.
	249

	д. Греблошь
	5,0
	09.09
	Боровичский  район, д. Греблошь, у дома № 9

	53.

	д. Прудник
	7,0
	09.09
	Боровичский район, д. Прудник, у дома № 14

	54.

	д. Ненаежник
	8,0
	09.09
	Боровичский район, д. Ненаежник, у дома № 14

	55.

	д. Бабино
	8,0
	09.09
	Боровичский район, д. Бабино, у дома № 23

	56.

	д. Юрино
	10,0
	09.09
	Боровичский район, д. Бабино, у дома № 23

	57.

	д. Будрино
	10,0
	10.09
	Боровичский район, д. Будрино, у дома № 1), у информационного щита

	58.

	д. Алёшино
	11,0
	10.09
	Боровичский район, д. Алёшино, у дома № 27, у информационного щита

	59.

	д. Мощеник
	16,0
	10.09
	Боровичский район, д. Мощеник, у дома № 14

	60.

	д. Березник
	14,0
	10.09
	Боровичский район, д. Березник, у дома № 11, у информационного щита

	61.

	д. Малые Леса
	15,0
	10.09
	Боровичский район, д. Малые Леса, у дома № 2

	62.

	д. Большие   Леса
	16,0
	10.09
	Боровичский район, д. Большие Леса, у дома № 11

	63.

	д. Холм
	18,0
	10.09
	Боровичский район, д. Холм, при въезде в деревню, на перекрестке

	64.

	д. Засородье
	17,0
	10.09
	Боровичский район, д. Засородье, напротив д. №2

	65.

	д. Лыткино
	18,0
	10.09
	Боровичский район, д. Лыткино, вблизи д. №5

	66.

	д. Горка
	19,0
	10.09
	Боровичский район, д. Горка, вблизи  д. №10, у информационного щита

	67.

	д. Деревцово
	20,0
	10.09
	Боровичский район, д. Горка, вблизи  д. №10, у информационного щита

	68.

	д. Жаворонково
	21,0
	10.09
	Боровичский район, д. Жаворонково, веранда д. №8

	69.

	д. Спасское
	23,0
	10.09
	Боровичский район, д. Жаворонково, веранда д. №8

	70.

	д. Сушилово
	27,0
	10.09
	Боровичский район, д. Сушилово, вблизи д. №13

	71.

	д. Прудищи
	24,0
	10.09
	Боровичский район, д. Прудищи, вблизи д. №9

	72.

	д. Приозерье
	26,0
	10.09
	Боровичский район, д. Приозерье,

у д. №20

	73.

	д. Быково
	26,0
	10.09
	Боровичский район, д. Быково,

у д. №30, у информационного щита

	74.
	250

	д. Заречная
	6,5
	10.09
	Боровичский район, д. Заречная, д.137А (помещение)

	75.

	д. Плёсо
	7,3
	10.09
	Боровичский район, д. Плёсо, д.45

	76.

	д. Селино
	5,1
	10.09
	Боровичский район, д. Селино (остановочный павильон)

	77.

	д. Бутырки
	10,6
	10.09
	Боровичский район, д. Бутырки, д.37 (веранда)

	78.

	д. Нальцы
	9,0
	10.09
	Боровичский район, д. Нальцы, д.23А (веранда)

	79.

	д. Мазихина Горка
	10,2
	10.09
	Боровичский район, д. Мазихина Горка, д.4 (у бывшего ФАПа)

	80.

	д. Коршево
	10,9
	10.09
	Боровичский район, д. Коршево, д.38 (веранда)

	81.

	д. Чернаручье
	15,1
	10.09
	Боровичский район, д. Чернаручье, д.31 (веранда)

	82.

	д. Низино
	20,7
	10.09
	Боровичский район, д. Низино, д.6 (веранда)

	83.
	251

	д. Черемощье
	6,7
	09.09
	Боровичский район, д. Черемошье у д.4 (навес)

	84.

	д. Козлово
	4,5
	09.09
	Боровичский район, д. Козлово, д.6 (крыльцо)

	85.

	д. Четверткино
	4,2
	09.09
	Боровичский район, д. Четверткино, д.7 (крыльцо)

	86.
	253
	д. Вересимовка
	10,4
	09.09
	Боровичский район, д. Вересимовка, у дома № 4, навес

	87.

	д. Сутоко-Рядок
	7,3
	09.09
	Боровичский район, д. Сутоко-Рядок, у дома № 40а, навес

	88.

	д. Абросимовка
	5,0
	09.09
	Боровичский район, д. Абросимовка у дома № 38, навес

	89.

	д. Ушаково
	5,0
	09.09
	Боровичский район, д. Ушаково, у дома № 4, навес